[image: ]      Prefeitura da Estância Turística de Salto

EDITAL – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4179/2020
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Na qualidade de SECRETÁRIO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS, devidamente autorizado, no uso das atribuições que me são conferidas, conforme disposto no art. 2º do Decreto Municipal nº 08/2001, Lei Federal nº 8666/93 e posteriores alterações e Lei 10.520/02, HOMOLOGO todos os atos praticados pela Pregoeira e Equipe de Apoio no processo acima citado, cujo objeto é contratação de pessoa jurídica, com cota reservada para ME/EPP, para fornecimento de materiais elétricos para iluminação do novo Bosque do bairro Vila Flora, da Primeira etapa do Parque Linear do Córrego São João, da Av. José Maria Marques de Oliveira e Av. Nações Unidas, conforme especificações e quantidades constantes no Anexo I, a cargo da Secretaria de Obras e Serviços Públicos às empresas: Poligonal Iluminação Eireli, para os itens 01, 05 e 06, no valor global da contratação de R$ 85.400,00 (oitenta e cinco mil e quatrocentos reais); JB Light Brasil Eireli, para os itens 02 e 08, no valor global da contratação de R$ 19.841,40 (dezenove mil, oitocentos e quarenta e um mil e quarenta centavos); Geremias de Barros Eletricidade, para os itens 03 e 04, no valor global da contratação de R$ 75.772,00 (setenta e cinco mil, setecentos e setenta e dois reais); King Led Eletro Eletrônica Eireli, para o item 07, no valor global da contratação de R$ 19.500,00 (dezenove mil e quinhentos reais); Fortlux Distribuidora de Materiais Elétricos Eireli, para o item 09, no valor global da contratação de R$ 7.932,00 (sete mil, novecentos e trinta e dois reais) e  Migui Center – Materiais Elétricos Ltda, para o item 10, no valor global da contratação de R$ 780,00 (setecentos e oitenta reais).

Salto/SP, 07 de agosto de 2020.

[bookmark: _GoBack]Alaor Nogueira Ourique de Carvalho
Secretário de Obras e Serviços Públicos

image1.jpeg
Ly PREFEITURA

Y SALTO